



SALTLAKRITS

Ingredienser/Näringsvärde

SALT LAKRIS

Ingredienser/Næringsverdi

SALMIAKKI

Ainesosat/Ravintoarvo

SALTLAKRIDS

Ingredienser/Næringsvärde

SE - Ingredienser: Socker, glukossirap, ammoniumklorid, lakritspulver, melass, helt härdad palmkärnolja, florsocker, (socker, potatisstärkelse), salt, vatten, arom, färgämne: (E153), peppar, mentol. Kan innehålla spår av vete, mjölk, soja, korn, ägg, jordnötter, mandlar, pistaschnötter, hasselnötter, valnötter.

NO - Ingredienser: Sukker, glukosesirup, ammoniumklorid, lakrispulver, melasse, helt herdet palmeolje, melis, (sukker, potetstivelse), salt, vann, smakstilsetning, fargestoff: (E153), pepper, mentol. Kan inneholde spor av hvete, melk, soya, korn, egg, peanøtter, mandler, pistaasipähkinä-, hasselnøtter og valnøtter.

FI - Ainesosat: Sokeri, glukoosisiirappi, ammoniumkloridi, lakritsijauhe, melassi, täyskovetettu palmunydinöljy, tomusokeri (sokeri, perunatärkkelys), suola, vesi, aromi, väriaine: (E153), pippuri, mentoli. Saattaa sisältää vehnä-, maito-, soija-, ohra-, kananmuna-, maapähkinä-, manteli-, pistaasipähkinä-, hasselpähkinä-, saksanpähkinäjäämiä.

DK - Ingredienser: Sukker, glucosesirup, ammoniumklorid, lakridspulver, melasse, helt hærdeet palmeolje, flormelis (sukker, kartoffelstivelse), salt, vand, aroma, farvestof: (E153), peber, mentol. Kan indeholde spor af hvede, mælk, soja, byg, æg, jordnødder, mandler, pistacienødder, hasselnødder, valnødder.

Näringsvärde/Næringsverdi/Ravintoarvo/ Næringsvärde per 100 g

Energi/Energia	1478 kJ/353 kcal
Fett/Fedt/Rasvaa/Fedt	< 0,5 g
varav mättat fett/hvorav mettet fett/josta tyydyttyneitä rasvoja/hvoraf mættet fedt	0,0 g
Kolhydrat/Karbohydrater/Hiilihydraatteja/Kulhydrat	87 g
varav sockerarter/hvorav sukkerarter/josta sokereita/hvoraf sukkerarter	70 g
Protein/Proteiinia	< 0,5 g
Salt/Suolaa	0,45 g

Allergener/Allergeenit: Nej/Nei/Ei

Tillverkad i Danmark/Produsert i Danmark/
Valmistettu Tanskassa/ Fremstillet i Danmark

Lagring: 15–20 °C, svalt, torrt och mörkt/Opbevaring: 15–20 °C, kjølig, tørr og mørk/
Säilytys: 15–20 °C, viileässä, kuivassa ja pimeässä/
Opbevaring: 15–20 °C, køligt, tørt og mørkt

Sortering: som plastförpackning/Sortering: som plast emballasje/Lajittelu: muovipakkaukset /Sortering: som plastemballage